tus , extunc facultas, habendo respectum ad illum vel ad illos, qui moribus,

scienciis et laboribus plus aliis fuerit seu fuerint insignitus seu insigniti,

eligendi et vocandi alium vel alios, salva tamen paritate nationum, habeat

liberam autoritatem. 25

7. DE PROMOTORIBUS.

Postremo placet, quod quilibet volens esse particcps emolimentorum

sit actu regens. Regula enim apostolica sie determinat, quod non laborans

non debet manducare, valitudinarüs et inlirmis duutaxat exceptis.

Alia vero nostrae facultatis statuta et ordinationes, praem.issis non 30

obviancia, in suo robore volumus permanere.

Ita placuit domino.

LITERA EPISCOPI MERZEBURGENSIS CUM SIGILLO MAIESTATIS AD FACUL-

TATEM ARCIUM.

lohannes, dei gracia episcopus ecclesiae Merseburgensis, cancellarius 35

unicus almae universitatis studii Liptzensis nostrae diocesis a sede aposto-

lica specialiter deputatus, venerabilibus viris, decano et magistris facidtatis

artium dictae almae imivcrsitatis, sinceram in domino caritatem. Quia pro

pace et tranquillitate statuque prospero necnon et honore memoratae dictae

almae universitatis et praesertim dictae venerabilis facultatis arcium quod- 40
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dam statutum ordinatum extitit et per nos approbatum et confii-matum,

quod quidem statutum in efFectu de verbo eciam ad verbum tale est et

inter cetera statuta ita continetur:

Item, quod multitudo, vgl. oben S. 377, 13 bis . . . liberam autoritatem.

5 Abweichende Lesarten sind gleich im Anfange quod statt quia, dann volentes

igitur Z. 15, statuimus et ordinamus, solum sedecim magistri Z. 18,

salva tarnen semper paritate Z. 24.

Cumque, ut accepimus, nonnulli huiusmodi statuto honesto et deifico

contravenire et se modis, quibus possuut, nituntur opponere, volentes

10 igitur huic morbo pestifero
,
quantum in nobis est, obviare, mandamus in

virtute sanctae obedienciae huiusmodi statutum, f)er nos, ut praemittitur, appro-

batum et confirmatum, inviolabiliter et inconcusse observari, et si, quod

absit, aliquis seu aliqui memorato statuto se vellent opponere quovismodo,

damus et coucedinius decano et senioribus magistris de concilio dictae

I5lacultatis huiusmodi contradictores et rebelles secundum statuta dictae facul-

tatis ad delicti qualitatem compescendi et corrigendi plenam et liberam

potestatem harura, quibus sigillum nostriun malus est appensimi, testimonio

litterarum. Datum Merseburg anno domini millesimo quadi'ingentesimo

quadragesimo sexto, feria quinta in vigdia sanctae Katherinae virginis